GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital015_Ses2014.doc - 1/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 15/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/SES, de 1º de julho de 2014, tornam pública, para conhecimento dos interessados, o

resultado da entrevista de verificação da veracidade da declaração firmada pelos candidatos que

se declararam negro no momento de sua inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos –

SAD/SES/2014, conforme relação constante no Anexo único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE DEZEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital015_Ses2014.doc - 2/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 15/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

CANDIDATOS QUE RECEBERAM PARECER FAVORÁVEL

Inscrição n. Nome

054425025827 ALINE BIANCA RODRIGUES DA SILVA

054428012585 ASLEN CAROLINA DOS SANTOS ZELADA

054435027194 DANIELA BRASIL FRANÇA NASCIMENTO

054425164596 LAURA HELENA VELASCO MOREIRA

054443004505 LEONARDO DA COSTA SILVA

054421030569 VALERIANE DE ALMEIDA EVANGELISTA

054435018410 WESLEY MARCIO CARDOSO